NUMERO EXPEDIENTE
11001310301520190064901

11001310302520190059001

11001319900220210004703

11001310300120210040002

11001319900120199000803

11001319900120202567002

11001310301120210006003

11001310302720180046902

11001310303320210010402

11001319900220220021601

11001310300520160043402

11001310302420190003901

11001310301320160048503

CLASE PROCESO
ACCIONES POPULARES Y DE GRUPO

Verbal
Verbal
Ejecutivo Singular
Verbal
Verbal
Ejecutivo Singular
Verbal
Expropiacion

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

DEMANDANTE
GLADYS LOZANO MARTINEZ

OCTAVIO PARADA MUNOZ

TCHENNA KAPITAL SAS

FIDEICOMISO PA BALSILLAS DE TOLU
REPRESENTADO POR FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.
SOCIEDAD FIDUCIARIA

CARGA FACIL S.A.S
JOHN KENNEDY ROMERO VALERO
LUZ MARINA MORALES DE SOACHA
COMUNICACION CELULAR S.A - COMCEL S.A.
AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
MARCELO SERRANO DELGADO
ENTIDAD DE GESTION COLECTIVA DE DERECHOS DE
REPRODUCTORES AUDIOVISUALES DE COLOMBIA
EGEDA COLOMBIA

JOSE REINALDO VARGAS

ARANJUEZ CONSTRUCCIONES INMOBILIARIAS SAS

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 23/01/2024 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran virtualmente, con insercién de la providencia, y no sera necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertaran en el estado electrénico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mencién a menores, o cuando la autoridad judicial asi lo disponga por
estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podran surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de iencia. Los ejempl

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

Secretario
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Republica de Colombia

Rama Judicial del Poder Publico

Secretaria Sala Civil

Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogota

Av. calle 24 N*°53-28 Torre C - Oficina 305
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TRASLADO ELECTRONICO No. L-009
23 DE ENERO DE 2024

DEMANDADO TRASLADO TERMINO MAGISTRADO
LABORATORIOS SYNTHESIS S A S Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P. 3 ADRIANA AYALA PULGARIN
FUNDACION UNIVERSIDAD DE BOGOTA JORGE R
TADEO LOZADA Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 FLOR MARGOTH GONZALEZ FLOREZ
AJR SAS Y OTROS Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 FLOR MARGOTH GONZALEZ FLOREZ
LUIS ALEJANDRO VERGARA GONZALEZ Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 JAIME CHAVARRO MAHECHA
AUTOGERMANA S.A.S Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
CONSTRUCTORA 108 RESERVADO SAS EN
LIOUIDACION Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
JERONIMO MARTINS COLOMBIA S.A.S Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA
UNICELL S.A.S Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
GRUPO SAN JACINTO SAS Traslado Reposicion Art. 319 C.G.P. 3 OSCAR FERNANDO YAYA PENA
ARNULFO ROA MENDEZ Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 RICARDO ACOSTA BUITRAGO
ALIANZA FIDUCIARIA S A FIDEICOMISOS Traslado Reposicién Art. 319 C.G.P. 3 RUTH ELENA GALVIS VERGARA
DANIEL AMILCAR GARCIA GAITAN Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
INVERSIONES SIBERIA S.A. Y OTROS Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P. 3 STELLA MARIA AYAZO PERNETH

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 23/01/2024 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

virtuales se conservaran en linea para consulta permanente por cualquier interesado.
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