

## TRASLADO ELECTRÓNICO No. L-009 23 DE ENERO DE 2024

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310301520190064901	ACCIONES POPULARES Y DE GRUPO	GLADYS LOZANO MARTINEZ	LABORATORIOS SYNTHESIS S A S	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	ADRIANA AYALA PULGARIN
11001310302520190059001	Verbal	OCTAVIO PARADA MUÑOZ	FUNDACION UNIVERSIDAD DE BOGOTA JORGE TADEO LOZADA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	FLOR MARGOTH GONZÁLEZ FLOREZ
11001319900220210004703	Verbal	TCHENNA KAPITAL SAS	AJR SAS Y OTROS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	FLOR MARGOTH GONZÁLEZ FLOREZ
11001310300120210040002	Ejecutivo Singular	FIDEICOMISO PA BALSILLAS DE TOLU REPRESENTADO POR FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA	LUIS ALEJANDRO VERGARA GONZALEZ	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JAIME CHAVARRO MAHECHA
11001319900120199000803	Verbal	CARGA FACIL S.A.S	AUTOGERMANA S.A.S	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
11001319900120202567002	Verbal	JOHN KENNEDY ROMERO VALERO	CONSTRUCTORA 108 RESERVADO SAS EN LIQUIDACION	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
11001310301120210006003	Ejecutivo Singular	LUZ MARINA MORALES DE SOACHA	JERONIMO MARTINS COLOMBIA S.A.S	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA
11001310302720180046902	Verbal	COMUNICACION CELULAR S.A - COMCEL S.A.	UNICELL S.A.S	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
11001310303320210010402	Expropiación	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	GRUPO SAN JACINTO SAS	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	OSCAR FERNANDO YAYA PEÑA
11001319900220220021601	Verbal	MARCELO SERRANO DELGADO	ARNULFO ROA MENDEZ	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	RICARDO ACOSTA BUITRAGO
11001310300520160043402	Verbal	ENTIDAD DE GESTION COLECTIVA DE DERECHOS DE REPRODUCTORES AUDIOVISUALES DE COLOMBIA EGEDA COLOMBIA	ALIANZA FIDUCIARIA S A FIDEICOMISOS	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	RUTH ELENA GALVIS VERGARA
11001310302420190003901	Verbal	JOSE REINALDO VARGAS	DANIEL AMILCAR GARCIA GAITAN	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
11001310301320160048503	Ejecutivo Singular	ARANJUEZ CONSTRUCCIONES INMOBILIARIAS SAS	INVERSIONES SIBERIA S.A. Y OTROS	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	STELLA MARIA AYAZO PERNETH

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 23/01/2024 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 23/01/2024 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la autoridad judicial así lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podrán surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservarán en línea para consulta permanente por cualquier interesado.